Norhanida Ahmad Fuad

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

DELIVER TRAVEL & TOURS SDN BHDDELIVER TRAVEL & TOURS SDN BHD

MPCMPC

PUSAT KOMERSIAL SOUTHGATE,
NO. 2, JLN 2, OFF JLN CHAN SOW LIN

ASAL

PENGKUTAN TENAGA PAKAR

TSI00000055614/01/2021 5,940.00

5,940.00

Lima Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Sahaja.

5,940.005,940.005,940.00

P-NPC-SS20-L91110 5,940.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 5,940.00       CR